АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2013 года

 № 14

О внесении изменений в постановление № 29 от 03.12.2012 г. администрации Воздвиженского  сельсовета «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Воздвиженского сельсовета».

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством постановления администрации Воздвиженского сельсовета № 29 от 03.12.2012 г. «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Воздвиженского сельсовета»  администрация Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1.Слова пункта 6.1.  Административного регламента оказания муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Воздвиженского сельсовета «:Жалоба должна быть рассмотрена в течение 30 рабочих дней с момента ее регистрации»  изложить в следующей редакции: «Жалоба должна быть рассмотрена в течение 15 рабочих дней с момента ее регистрации».

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:

И.Н. Охотников